
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 58/2015 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 19 listopada 2015 r. 

 

w sprawie ustalenia podstawowych wzorów umów  

do Regulaminu zarządzania prawami autorskimi, prawami pokrewnymi i prawami 

własności przemysłowej oraz zasady komercjalizacji wyników badań naukowych i prac 

rozwojowych na Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 32 ust.  2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, w związku z § 4 Uchwały Nr 88/2015 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

zarządzania prawami autorskimi, prawami pokrewnymi i prawami własności przemysłowej 

oraz zasady komercjalizacji wyników badań naukowych i prac rozwojowych na Uniwersytecie 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wprowadza się wzory umów, o których mowa w § 4 Regulaminu zarządzania prawami 

autorskimi, prawami pokrewnymi i prawami własności przemysłowej oraz zasady 

komercjalizacji wyników badań naukowych i prac rozwojowych na Uniwersytecie Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zwane dalej „Umowami” – stanowiące załączniki do 

zarządzenia: 

1) Załącznik Nr 1 – wzór umowy przeniesienia praw do wyników badań naukowych/prac 

rozwojowych/prawa autorskich; 

2) Załącznik Nr 2 – wzór umowy o przeniesienie praw do wyników pracy 

dyplomowej/licencjackiej/magisterskiej/doktorskiej; 

3) Załącznik Nr 3 – wzór umowy licencyjnej; 

4) Załącznik Nr 4 – wzór umowy o wydanie wyniku pracowniczego utworu. 

 

§ 2 

Centrum Inicjatyw Rozwojowych prowadzi ewidencję zawartych Umów i zapewnienia 

przechowywania ich oryginałów w sposób pozwalający na udokumentowanie uprawnień  

i zobowiązań UKSW w procesie ochrony i komercjalizacji wyników badań naukowych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 25 lipca 2015 r. 

 
 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

R E K T O R  U K S W  

Ks. Prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


